prova ou laboratório independente acreditado(s) internacionalmente ou órgão governamental,
incluindo FFAA, que tenha testado o armamento, com descrição dos testes realizados e normas
uIlizadas para a execução dos ensaios, comprovando, inclusive, vida úIl do cano de 15.000
(quinze mil) disparos.

9.12.1.2.2. Para verificação da regularidade de comercialização e operacionalidade da arma que
será fornecida, será exigida, na fase de análise das amostras, a apresentação dos seguintes

será fornecida, será exigida, na fase de análise das amostras, a apresentação dos seguintes